
Smlouva číslo: EW/920/2021 

Objednatel: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem Bavorská 936, 383 01 Prachatice 
IČ: 00477109 
Statutární zástupce: Ing. Bc. Hana Vojtová, ředitelka 
Zapsána u KS v Českých Budějovicích Oddíl: Pr, Vložka číslo 412 
Bankovní spojení: 415907544/0600 MONETA Money Bank, a.s. 

Zhotovitel: NORK s.r.o. 
Praha 4, Jana Růžičky 1144, PSČ 148 00 
IČ: 26201071, DIČ: C226201071, zapsaná 11 MS v Praze, oddíl C/79210 
jednající: Radek Vinklář - jednatel 
bankovní spojení : Raiffeisen Bank, č.ú.282829/5 500 

Vztahy objednatele a zhotovitele se řídí touto smlouvou a zákonem č. 89/2012 Sb., “občanský 
zákoník“. 

1. 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je dodávka níže uvedeného zařízení zhotovitelem objednateli a 
převod vlastnického práva k tomuto zařízením na objednatele: 

1.1 Electrolux IC43316 (dále jen Zařízení) .......................................................... 1 ks 
mikroprocesorové ovládání s nastavitelnou teplotou, 
a válce 325 mm, pracovní šíře 1650 mm, 
elektrický ohřev 400 V, výkon 19,5 l/hod odpařené vody, 
vestavěný ventilátor pro odtah vzduchu, 
ostatní parametry v souladu s podmínkami výzvy s názvem: 
„Profesionální žehlič do prádelny V Domově seniorů Mistra 

Křišťana Prachatice“ ze dne 24.11.2021 
Cena za položku č. 1.1: .......................................... Kč 220.000,- 
DPH 15 % .......................................... Kč 33.000,- 
Cena celkem Včetně DPH: - .......................................... Kč 253.000,- 

Objednatel se zavazuje za dodávku Zařízení v rozsahu čl. 1 této smlouvy zaplatit zhotoviteli 
smluvenou celkovou cenu včetně DPH. 

II. Cena 

Celková cena Zařízení činí včetně DPH částku ve výši Kč 253.000; (dále jen „Cena 
Zařízení“) a rozumí se DPU adresa určení dle čl. IV. této smlouvy. Cena Zařízení zahrnuje 
veškeré náklady na přepravu Zařízení na místo určení V sídle Objednatele. 

ADRESA: DIČ Bankovní spojení 
NORK s.r.o. C226201071 č. ú. 282829/5500 
Jana Růžičky 1144 
148 00 Praha 4 

Společnost je zapsána 11 MS Praha , oddC/79210 www.nork. cz inf ork.cz 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



n 
Cena Zařízení bude objednatelem uhrazena způsobem uvedeným v čl. V. 

III. Dodací lhůta 

1. Dodací lhůta zhotovitele pro dodávku a montáž činí do 5-6 týdnů od data podpisu této 
smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran a při splnění platebních podmínek. 

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli minimálně 48 hodin předem, kdy bude možné 
Zařízení objednateli dle této smlouvy dodat. 

IV. Místo plnění 

l. Zařízení dle této smlouvy bude zhotovitelem dodáno na adresu: Domov seniorů Mistra 
Křišťana Prachatice, 
Bavorská 936, 383 01 Prachatice. Kontaktní email: ekonom©domovseniorupt.cz, kontaktní 
telefon: 725 726 195. 

V. Platební podmínky 

1. Cena Zařízení uvedená v čl. H výše bude objednatelem uhrazena následovně: 
Objednatel uhradí zhotoviteli 100% ceny Zařízení, tj. Kč 253.000,- na základě faktury, 
daňového dokladu, vystavené k datu dodávky zařízení na místo určení, se splatností 14 dní, a 
to po odsouhlasení a potvrzení Dodacího listu Obj ednatelem. 

2. Smluvní strany se dohodly, že teprve připsáním částky uvedené v čl.V.l na bankovní účet 
zhotovitele uvedený na fakturách nabývá objednatel vlastnické právo k Zařízení 

VI. Montáž (instalace) 

l . Zhotovitel poskytne objednateli záruku na komponenty po dobu 36 měsíců od data dodávky 
stroje. Záruční a servisní podmínky jsou uvedené vpříloze č. 1 této smlouvy. Následnou 
výchozí revizi zajistí Objednatel, resp. uživatel. Součástí kupní ceny stroje je nastěhování, 
montáž a připojení nového stroje včetně zaškolení obsluhy. 

2. Servis Zařízení zajišťuje objednatel. Lze využít servisních služeb autorizované servisní ňrmy: 
VR Servis s.r.o., Tuřice 112, 294 74 Tuřice, email: servisvrÚi/heznamcz, resp. info(á)nork.cz., 
telefon: 607 789 563. 

4. Objednatel obdrží návody k obsluze na dodané Zařízení. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní práva a povinností neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními 
zák. č. 89/2012 Sb. obč. zák. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Veškeré změny 
této smlouvy jsou možné jen ve formě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 

ADRESA: DIČ Bankovní spojení 
NORK s.r.o. czzszomn č. ú. 282829/5500 
Jana Růžičky 1144 
14s 00 Praha 4 
Společnost je mpsána 11 MS Praha , odd.C/79210 www.norkcz infg©gorkcz 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



NK 
3 .  n CJ. 

stranami; dodatky se dnem podpisu oběma smluvními stranami stanou nedílnou součástí této 
smlouvy. 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 s názvem Záruční a servisní podmínky a příloha 
č. 2 Technické parametry. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jeden a zhotovitel jeden řádně podepsaný exemplář. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), V platném znění. 

Ing. Bc. QWMW. 
Hana 3332335“ 
Vojtovvám'r'lámjo 

za objednatele za zhotovitele 
(podpis oprávněných) (podpis oprávněných) 

dne: dne: 3.12.2021 

Příloha č. 1 Záruční a servisní podmínky k prádelenským zařízením Elektrolux 

Příloha č. 2 Technické parametry 

ADRESA: DIČ Bankovní spojení 
NORK s.r.o. CZ26201071 č. ú. 282829/5500 
Jana Růžičky 1144 
148 00 Praha 4 

Společnost je zapsána 11 MS Praha , oddC/79210 www.nork.cz infg©norkcz 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



[[ IK 
3 .  n 0 .  

ADRESA: DIČ Bankovní spojení 
NORK s.r.o. CZ26201071 č. ú. 282829/5500 
Jana Růžičky 1144 
148 00 Praha 4 

Společnost je zapsána u MS Praha , odd.C/79210 www.nork.cz info(amork.cz 



i k 
s . n o .  

Příloha č. 1 

Záruční a servisní dmín k rádelens 'm zařízením Electrolux 

1. Záruka na prádelenské zařízení je stanovena pro jednosměnný provoz zařízení (5 cyklů praní a sušení /den). 
Délka záruky je stanovena v záručním listě vystaveném při plnění příslušné smlouvy mezi objednatelem a 
zhotovitelem / kupujícím a prodávajícím a vychází z ujednání obsažených v této smlouvě. 

2. Během záruky má objednatel/kupující nárok na bezplatné odstranění závad, které byly způsobeny vadou 
materiálů nebo vadným dílenským zpracováním zařízení či vadným provedením montáže a na dodávku 
potřebných náhradních dílů. 

3. Reklamaci uplatní objednatel písemně (po dohodě i telefonicky) s uvedením stručného popisu závady, názvu 
zařízení, modelu a jeho výrobního čísla. Termín provedení servisního zásahu bude odsouhlasen mezi 
objednatelem/kupujícím a autorizovanou servisní organizací, uvedenou v příslušné smlouvě. 

4. V případě, že nebude sjednán jiný termín, bude servisní zásah proveden do 48 hodin od data nahlášení (lhůta 
počítána v pracovních dnech). V případě havarijní poruchy lze sjednat servisní zásah ve lhůtě kratší. 

5. Objednatel je povinen potvrdit servisní organizaci provádějící servisní zásah vyplněný formulář dokládající 
datum a rozsah provedené záruční opravy a uschovat si jeho kopii po dobu záruky. 

6. Právo na bezplatnou záruční opravu zaniká v případech, kdy závada či omezená funkčnost zařízení je 
důsledkem následujících podmínek: _ 

6.1 zařízení bylo používáno v rozporu s pravidly stanovenými v návodu k obsluze 
6.2 mechanické poškození zařízení resp. jeho části bylo zaviněné jinými vlivy než funkcí a činností zařízení 

samotného 
6.3 obsluha stroje nedodržela provozní pokyny uvedené v návodu k obsluze resp. pokyny předané servisní 

organizací při zaškolení v rámci uvedení zařízení do provozu 
6.4 poškození resp. nesprávná funkce zařízení je zapříčiněna vnějšími vlivy, např. v důsledku přírodních nebo 

jiných vlivů (výboj statické elektřiny, přepětí v síti, nesprávný odtah vzduchu, nesprávný tlak páry resp. 
plynu, usazování vodního kamene, poškození bubnu resp. odpadního potrubí pračky zapomenutými 
předměty v prádle, apod.) 

6.5 do zařízení byl proveden neodborný zásah, tj. osobou, která nemá autorizaci zhotovitele/prodávajícího 
k provádění servisu a údržby tohoto zařízení ' 

6.6 objednatelem byla zanedbána povinnost pravidelné údržby zařízení, v důsledku čehož se objevila 
jednorázově nebo postupně závada na zařízení samém nebo porucha v jeho správné funkčnosti a jejímuž 
vzniku bylo možné předejít běžnou údržbu zařízení (čištění od textilního prachu, pravidelné mazání 
mechanických částí, odstranění vodního kamene, programování, kontrola spojů hadic a potrubí apod.). 
Kzajištění pravidelné údržby má objednatel/kupující možnost využít služeb autorizované servisní 
organizace 

6.7 došlo k provoznímu opotřebení těch částí zařízení, které mají charakter spotřebního materiálu a jejichž 
běžné opotřebení není způsobeno vadou materiálů, nýbrž je obvyklým důsledkem provozu zařízení a je 
úměrné intenzitě a způsobu jeho provozu (např. pryžové těsnění dveří, pásy a nábaly na žehliči, filtry 
sušičů, povlaky na žehlicích stolech a lisech) 

6.8 došlo kdruhotně vyvolaným závadám či poškozením na zařízení samém nebo poruše v jeho správné 
funkčnosti, které mají přímou příčinnou souvislost se skutečnostmi uvedenými v bodech 6.1-6.7 a jsou 
prokazatelně jejich přímým důsledkem 

7. Podpisem tohoto dokumentu objednatel souhlasí svýše uvedenými podmínkami a zavazuje se k jejich 
dodržování. 

Datum : Podpis a razítko objednatele/kupujícího : 

ADRESA: DIČ Bankovní spojení 
NORK s:.o. CZ26201071 č. 11 282829/5500 
Jana Růžičky 1144 
148 00 Praha 4 

Společnost je zapsána 11 MS Praha , odd.C/79210 www.nork.cz infůorkpz 



Příloha č. 2 Technické parametry 

Požadované parametry SPLŘUJE 
. pásový žehlič s elektrickým ohřevem a elektronickým 

ovládacím panelem se systémem automatického řízení X 
rychlostí podle vlhkosti prádla; 

. požadované parametry min.: 400 V, 18 kW, samostatné jištění 
32 A, vnější průměr odtahu na stroji min. 125 mm; max. X 
rozměry š.2030 x hl.690 )( V.1145 mm; 

. vestavěný ventilátor pro odtah vzduchu; X 

. pomocné rameno pro ruční skládání; X 

. zpětný výstup prádla; X 

. hladina hlučnosti max. 70 dB; X 

. požadovaná záruční doba je minimálně 3 roky; X 

0 po dobu záruční doby požadujeme servisní zásah do 24 hodin 
od nahlášení poruchy X 

. nerezová ocel/poniklovaný válec ; X 
Dodavatel: NORK, s.r.o. 

Jana Růžičky 1144/13 
148“ 00 Praha 4 
DIC: CZ26201071 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: Radek Vinklář 

ADRESA: DIČ Bankovní spoj ení 
NORK s.r.o. C22620107l č. ú. 282829/5500 
Jana Růžičky 1144 
148 00 Praha 4 
Společnost je zapsána 11 MS Praha , oddC/79210 www.nork.cz inf orkcz 

sekretariat
Obdélník


